
3/20 更新【新型コロナウイルス感染拡大防止に対する対応について】 

 

日頃よりスタジオじゅぴなすをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウィルスの対応につき、行政機関の指導に則り速やかに対策をしてまいります。 

 

◇店内・スタッフに関して 

スタジオの消毒はこまめに行っております。弊社スタッフは、勤務開始前の体調確認を行っております。

講師の体調により急遽レッスンを中止する場合がございます。また、感染症拡大防止の観点より、スタッ

フがマスク着用で応対をさせていただく場合もございます。 

 

◇スタジオご利用にあたってのお願い 

会員の皆さまにおかれましても、体調の優れない場合や、風邪などの症状、咳・発熱等の症状が見られた

ときは、ご利用をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

◇スタジオ営業に関して 

スタジオじゅぴなすは以下のように営業縮小させていただきます。 

 

〇キッズクラス 

全キッズレギュラークラスを休講期間を 3 月 31 日（火）まで延長いたします。 

4 月 1 日より再開の予定であります。 

3 月分のお月謝はいただきません。すでにお支払い済みの方は 4 月分のお月謝にあてるなど休講再開後

ご対応させていただきます。 

なお希望者に向けて、予約制人数限定で 3/26～3/29 で春季講習レッスンを開講いたします。詳しくは

3/23 にホームページにてご案内いたします。 

※休講期間中は各自お家でストレッチとダンスの復習をし、勉学・おうちのお手伝いを率先して行って

ください。休講明けはビシバシレッスンが始まりますので、元気に会いましょう。 

休講期間中も、電話応対（12:00～20:00 03-5969-8260）、番号メール応対はおこなっております。第 4

回キッズクラス発表会に関する説明会・申込み、キッズカード更新・スポーツ保険の手続きがまだお済で

ない方は休講明けに改めてご案内いたします。 

 

〇一般クラス 

3 月 24 日(火)～31 日（火)の期間、全クラス会員様限定で開講前日 20 時迄ご予約制 

なお、3 月 20 日～3 月 23 日まで大人クラスの開講はありません。3 月 24 日からのレッスンスケジュー

ルについては 3/22 にホームページにてご案内いたします。 

 

利用等に関して、不安な点がございましたら、お気軽にスタジオまでお問い合わせください。 

スタジオ☆じゅぴなす 03-5969-8260 


